Rozprawa taka zakończyć się ma w przeciągu pół godziny. Konkurs cały dopełniać się będzie w ruskim języku.

Na siedm dni przed otwarciem konkursu, lista kandydatów przynajmniej do przystąpienia, będzie zamknięta.

W Warszawie dnia 23 stycznia (4 lutego) 1879 r.
Członek zarządzający czynnościami rady K. Puchalski,
Sekretarz J. Magnuski.

Grunwald.

Od wczoraj obraz Matejki wystawiony już został na widok publiczny, w wielkiej sali b. pałacu Namiestnikowskiego.

- Majątek ten składa się z wólk siedemdziesiąt sześciu, w tem pięć wólk lasu. Cały ten obszar zawiera cztery folwarki dobrze zabudowane, umierzwione i zagospodarowane, wolny od serwitutów, to jest od powinności dla gospodarzy. - Urzędnik zesłany przez Dyрекcję Szczegółową T. K. Z., na śledztwo do tegoż majątku, raportem swoim z d. 11 (23) grudnia 1878 r. zakomunikował mi: 1) Że inwentarze kreścenię ubezpieczone są w Towarzystwie ogniewem na rs. 35,727. 2) Zapasy z boża, w szopie wynoszą najmniej rs. 6,000. 3) Zapasy wszelkiego rodzaju paszy obfite. 4) Kartofle w ilości paru tysięcy korey starannie zachowane. 5) Raty zaległe Towarzystwa K.

b., o godzinie 3-iej z południa pod Nr 5, przy ulicy Mazowieckiej, sprzedawane będą ruchomości stanowiące własność upadłego, mianowicie: w sklepie różne gotowe ubiory po większej części zimowe, zat. m na obecną parę przydatne — karty i inne materiały w sztukach, zupełnie urządzenie sklepowe; w mieszkaniu zaś meble.

Warszawa, d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1879 r.
Ksawery Krysiński, Obrońca Przysięgły w Warszawie pod Nr 25, przy ulicy Długiej zamieszkały.

Józef Lipształ, zamieszkały w Warszawie pod Nr 22 przy ulicy Nałewki.
2-3—2430—

Starszy Zgromadzenia Blacharzy

zawiadamia niniejszem Członków Zgromadzenia a szczególnie na prowincji zamieszkałych, że w dniu 1 (13) Lutego r.